4.0

Uso CFDI: G03

UUID:
9A3F827C-FAFE-4C8D-BE55-2810C6925BA8

------------------------------------------------------

Rég.Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no

219.83Consumos Diversos 219.831

Unidad: Q3

Clave Serv.: 90101501

219.83

35.17

255.00

( Doscientos Cincuenta y Cinco Pesos 00/100  M.N.)

Subtotal

I.V.A.

T O T A L

No. de Serie de certificado del SAT

00001000000710052019

xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
 
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFisca
lDigital 
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscal